Secretaria do Centro Socioeconémico

Horario de Atendimento - 07:00 as 19:00

CENTRO SOCIOECONOMICO

Servidor

Cargo

Funcgdo/Lotagdo

Horario

Ramal

E-mail

André Tiago da Silva

Assistente em Administragdo

Coordenadoria de Apoio Administrativo

22 a3 62 feira - 13:00 as 19:00

9560

andre.tiago@ufsc.br

Angela Cristina Correa

Administradora

Coordenadoria de Apoio Administrativo

23, 32 feira - 13:00 as 19:00
42,52, 62 fejra - 07:00 as 13:00

9448

angela.c.correa@ufsc.br

Luisa Karam de Mattos

Assistente em Administragdo

Coordenadoria de Apoio Administrativo

Servidora em licenga-maternidade

9560

luisa.mattos@ufsc.br

Christine Duarte do Valle
Pereira

Assistente em Administragdo

Coordenadoria de Apoio Administrativo

22 a3 62 feira - 13:00 as 19:00

9560

christine.p@ufsc.br

Fernando Gabriel
Carretto Berrutti

Administrador de Edificios

Coordenadoria de Apoio Administrativo

22 a3 62 feira - 07:00 as 13:00

9560

fernando.berrutti@ufsc.br

Regina Célia Alves Franco
de Lima *

Assistente em Administracdo

Coordenadoria de Apoio Administrativo

Servidora em licenga-capacitagdo

9560

regina.lima@ufsc.br

Roberto Carlos Alves *

Assistente em Administragdo

Coordenadoria de Apoio Administrativo
Coordenador de Apoio Administrativo

22 3 62 feira - 08:00 as 12:00
14:00 as 18:00

9755

roberto.carlos@ufsc.br

Maria Teresinha Mendes
da Silva **

Servente de Limpeza

Coordenadoria de Apoio Administrativo

22 3 62 feira - 07:00 as 13:00

9560

Otto Cesar Machado

Auxiliar Geral

Coordenadoria de Apoio Administrativo

22 3 62 feira - 07:00 as 13:00

9560

* Servidor possui Fung¢do Gratificada.
** Servidora com jornada especial, conforme Portaria n® 2701/2016/GR

Sugestdes / reclamacdes: cse@contato.ufsc.br
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